



Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos y los códigos que permitirían acceder al original.



EXPEDIENTE 2024-0-02

OBJETO: SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL EQUIPAMIENTO DE LA UNIDAD DE RADIOFARMACIA DEL NUEVO BLOQUE TECNICO Y DE HOSPITALIZACIÓN DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN													
LOTE	Nº Orden	DESCRIPCION ARTICULO	CANTIDAD PROPUESTA 12 MESES	Precio Licitación S/IVA	Importe Licitación S/IVA	NOMBRE PROVEEDOR	CANTIDAD ADJUDICADA	Prec Oferta S/IVA	BASE IMPONIBLE	IVA	TOTAL ADJUDICADO	MARCA	Referencia
1	1	Cabina seguridad biológica blindada clase II, tipo B2	1	56.850,00 €	56.850,00 €	RADIAPROT, S.L.	1	50.575,00	50.575,00	10.620,75	61.195,75	IB-Tech	RB2B2
2	2	Cabina de seguridad biológica blindada clase II tipo A2	1	51.850,00 €	51.850,00 €	RADIAPROT, S.L.	1	49.575,00	49.575,00	10.410,75	59.985,75	IB-Tech	RB2A2
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO RADIAPROT, S.L. (LOTES 1 Y 2)			100.150,00	21.031,50	121.181,50		
3	3	Cabina de extracción clase I	1	29.600,00 €	29.600,00 €	TÉCNICAS RADIOFÍSICAS, S.L.	1	29.590,00	29.590,00	6.213,90	35.803,90	TRF	TRF CC4FT
4	4	Monitor de radiación ambiental	1	32.000,00 €	32.000,00 €		1	25.000,00	25.000,00	5.250,00	30.250,00	TRF + BERTHOLD	GMR7L7R00NF + LB-124 SCINT
5	5	Gammateca	1	8.150,00 €	8.150,00 €		1	8.100,00	8.100,00	1.701,00	9.801,00	TRF	XX
	6	Contenedores plomados fijos para almacén de residuos	2	23.000,00 €	46.000,00 €		2	22.500,00	45.000,00	9.450,00	54.450,00	TRF	XX
	7	Pantalla blindada	1	6.335,00 €	6.335,00 €		1	6.300,00	6.300,00	1.323,00	7.623,00	TRF	XX
	8	Pantalla sobremesa para emisiones beta	1	500,00 €	500,00 €		1	450,00	450,00	94,50	544,50	TRF	XX
	9	Protectores de jeringa 1ml	4	295,00 €	1.180,00 €		4	250,00	1.000,00	210,00	1.210,00	CAPINTEC	007-734
	10	Protectores de jeringa 2ml	4	295,00 €	1.180,00 €		4	250,00	1.000,00	210,00	1.210,00	CAPINTEC	007-755
	11	Protectores de jeringa 5ml	2	340,00 €	680,00 €		2	300,00	600,00	126,00	726,00	CAPINTEC	007-736
	12	Protectores de jeringa 10ml	2	445,00 €	890,00 €		2	400,00	800,00	168,00	968,00	CAPINTEC	007-738
	13	Papelera blindada móvil	1	5.750,00 €	5.750,00 €		1	5.500,00	5.500,00	1.155,00	6.655,00	TRF	WB-5MM
	14	Carro plomado	1	6.250,00 €	6.250,00 €		1	6.150,00	6.150,00	1.291,50	7.441,50	TRF	WB-20MM
	15	Contenedor portatil para transporte de monodosi	2	486,00 €	972,00 €		2	450,00	900,00	189,00	1.089,00	LEMERPAX	CROCOBOX
	16	Carro acero inoxidable	2	1.215,00 €	2.430,00 €		2	1.200,00	2.400,00	504,00	2.904,00	TRF	XX
	17	Mesa acero inoxidable	3	1.635,00 €	4.905,00 €		3	1.600,00	4.800,00	1.008,00	5.808,00	TRF	XX
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO TÉCNICAS RADIOFÍSICAS, S.L. (LOTES 3, 4 y 5)			137.590,00	28.893,90	166.483,90		

EXPEDIENTE 2024-0-02

OBJETO: SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DEL EQUIPAMIENTO DE LA UNIDAD DE RADIOFARMACIA DEL NUEVO BLOQUE TECNICO Y DE HOSPITALIZACIÓN DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN													
6	18	Radiocromatógrafo	1	32.953,00 €	32.953,00 €	MICROBEAM, S.A.	1	27.698,99	27.698,99	5.816,79	33.515,78	RAYTEST	MINIGITA
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO MICROBEAM, S.A.			27.698,99	5.816,79	33.515,78		
7	19	Biocolector	1	23.098,00 €	23.098,00 €	NANE EQUIPAMIENTOS, S.L.	1	7.233,00	7.233,00	1.518,93	8.751,93	MICRONVIEW	Muestrador BAS C100
	20	Contador de partículas	1	29.348,00 €	29.348,00 €		1	13.988,00	13.988,00	2.937,48	16.925,48	A110	MACHA110
						IMPORTE TOTAL ADJUDICADO NANE EQUIPAMIENTOS, S.L. (LOTE 7)			21.221,00	4.456,41	25.677,41		
					340.921,00	IMPORTE TOTAL ADJUDICADO			286.659,99	60.198,60	346.858,59		

Madrid, 26 de marzo de 2024

EL PRESIDENTE

EL SECRETARIO

Firmado digitalmente por: ALIER GANDARAS MARIA MERCEDES  
Fecha: 2024.03.27 11:33

Firmado digitalmente por: FERNANDEZ CABAS EMILIO  
Fecha: 2024.03.26 13:31